cum ult. Ev. Sab. In 2. Vesp. com.  
Dom.

22. † D. Dom. Palm. 1. cl. De ea rem. c.  
viol. (Ante Miss. Ben. Palm & Pro.  
cessio, Funet. Præp.) In M. Or.  
unica, Passio incipit. absolute sine  
signo, quæ in Miss. priv. legit. in  
cornu Evang. Ante ult. part. dic.  
*Munda cor.* & in fine Celebr oscu-  
lat libr. Minister autem resp. *Laus  
tibi Chr,* & sic. observ. fer. 3. &  
4. seq. dic. *Cr.* & in Miss. priv. ult.  
Ev de Ben. Palm. in Solemn. vero  
S. Joan. 2. Vesp. de hac Dom.

*Hodie, & deinceps usq. ad Dom.  
in Albis incl. prohib. Miss. vot.  
& Def. quæ ultimo triduo, &  
Dom. Ressur. etiam præsente cadav  
non licent.*

*Item quodcumq. off. occur. etiam  
1. cl.*

23. e. Fer. 2. De ea c. viol. ut in Br. Ad  
laud. & hor. Ant. pp. & sic. fer.  
3 & 4. seq. In M. Or. ibi. Vesp.  
fer.

24. f. Fer. 3. De ea c. viol. In M. Or. ibi.

25. g. Fer. 4. De ea c. viol. In M. Or. ibi.  
Vesp. fer.

*Sequenti triduo dic. Mat. in  
Choro pridie cum candelabro  
triang. 15. candel. ad latus Epist.*

*ut in Br. ante Mat, & post laudes  
Off crastini notat.*

*Cras ad Miss. Crux Alt. tegit.  
velo albo, ad Mandatum vero viol.*

*Item in Cathedr. Consecr. Sacrор.  
Liquorum.*

- 26 a. Fer. 5. IN COENA DNI. dup. i.  
cl. c. viol. ut in Br. (Fest. Episc.)  
Ad Miss. c. a. ad quam non dic Psalm.  
*Judica, nec Gl. Patri ad Introit  
& Lavabo;* dic. tamen *Gl. in Excels.*  
(hic pubasant. camp. & Org. & dein  
silent usq. ad Sab. sanct.) Cr. Präf.  
*Qui Sal. Communic.* Hanc igitur  
&c. pp. ut ibi. In fine *Ite Missa est,*  
rel. ut in Missali. Vesp. dic. accens.  
candelis, post quas denudant. Al-  
taria remanente tant. Cruce & can-  
delabrum.

*Hodie consecrant. 3. Hostiæ, una  
pro Miss. hodie. 2. pro crast. funct.  
3. pro Ostens. in Sepulchro po-  
nendo.*

*Item hoc triduo transeunt. an-  
te Cruc. Aræ maj. genufl. præter  
Celebr. & Canonic. parat. qui ta-  
men profunde se inclinant; cras  
vero & ipsi genufl.*

- 27 b. Fer. 6 IN PARASCEVE dup. i.  
cl. (Funct. Präp.) ut in Br. & Mis-  
sali, c. nig. Ad funct. Crux Alt.  
maj. tegat, velo nig. post, Or, pro

Papa dic. Or. pro Rdsmo. ac Illimo.  
Episcopo Nostro ANTONIO ut sub.  
init. Direct. Vesp. ut heri accens.  
candel Ad *Magnif.* Ant pp.

*Hodie nulli administr. Euchar.*  
*nisi graviter infirmis.*

*Crus Plen. h. i. m. 18. mane.*

28 c. Sab. SANCTUM dup i. cl. (Funct.  
Can. Parochi.) ut in Br. & Missali.  
Ante Miss. c. viol. Diac. tamen  
in Ben. Cerei tant. utit. c. a. Ad  
M. c. a. in qua dic. Psalm. *Judica*  
cum *Glor Patri* sine Introitu. Ad  
*Gloria* pulsant. Org. & camp. sed  
non ante pulsum Eccl. Matric. rel.  
ut in Missali. Vesp in Choro uniant.  
Missæ cum *Ite Missa est* & 2. *Allel.*  
*Extra Chor.* ut in Br. in fine  
Ben. Dno. cum 2. *Allel.* & sic in  
Laud. & Vesp. usq. ad Laud. Sab.  
in Albis incl Compl. ut ibi, & in  
fine Ant. B. M. V. *Regina Cœli*  
cum suo  $\text{\textit{X}}$ . & Or. quæ dic. stando  
toto temp. paschali

*Tres Arund Candelæ post Vesp.*  
*extingu. & Arundo amovet.*

29 † D. Dom. RESSURRECT. D. N. I.  
C. dup. i. cl. cum Oct. c. a. (Fest.  
Episc.) ut in Br. In M. Cr. Præf.  
Communic. & *Hanc igitur* pp. ac  
*Ite Missa est* cum 2. *Allel.* usq. ad

- Sab. seq. incl. Vesp. & Compl. ut  
ibi, & sic per Oct.
- 30 e. Fer. 2. De Oct. dup. 1. cl. c. a. off.  
ut heri, & pp. loco; M. quotid. pp.  
cum Cr. & rel. ut sup. & sic resp.  
per Oct.
- 31 f. Fer. 3. De Oct. dup. 1. cl. c. a.

## APRILIS XXX dierum.

- 1 g. Fer. 4. De Oct. ) sem. c. a. In M.  
                       )                      2. tant.
- 2 a. Fer. 5. De Oct. ) Or. Eccl. vel  
                       )                      pro Pp.
- 3 b. Fer. 6. De Oct. ) rel. ut sup.
- 4 c. Sab. in Albis De Oct. sem. c. a. In  
M. 2. Or. Eccl. vel pro Pp. rel.  
ut sup. Vesp. Sab. ritu dup. sub  
unica Ant. 3. *Allel.* a cap. de Dom.  
ut ibi; *Ben. Dno.* sine *Allel.* Compl.  
ut in Br. In fine Hym. ejusd. metri  
*Deo Patri -- & Fil. qui a mortuis*  
usq. ad Ascens. nisi aliter notet.  
except. Hym. S. Cruc. ad Vesp.  
& ad Mat. pro plur. Mm. Item toto  
temp. pashali ad Invit Ant. \*\*. &  
R.R. addit. 1. *Allel.* ubi non est Ad  
R.R. brev. hor. & Compl. addunt.  
2. excipe tamen \*\*, post R.R. ad

Mat. ad Prec. Primæ, ad *Prætiosa*,  
 & ad Prec. Compl. quibus non ad-  
 dit. *Allel.* Ad Mat. Psalm. cujuslib.  
 Nocturni dic. sub prima & unica  
 Ant. ritu dup. vel. sem. except.  
 off. de Ascens. Pent. Ss. Ap. &  
 Mm. diversa habent. In Laud. &  
 Vesp. fit com. de Cruce usq. ad  
 Ascens. except. dup. & inf. Oct.

¶ *Cras ult. Q. h. o. m. 6. in med. noct.*  
 5 † D. Dom. in Albis i. post Pasha i.  
 cl. De ea dup. c. a. off. ut in Br.  
 Ad Pr. omiss. Psalm. *Confitemini*  
 dic. Symb. *Qui cumq.*, & sic in off.  
 Dom. ante Ascens. \* *Qui sur-*  
*rexisti* dicet. pariter quotid. etiam  
 in fest. Ss. usq. ad Ascens. nisi  
 aliter not. In M. Or. unica cum Cr.  
 & præf. paschal. *In hoc potissimum*,  
 quæ dic. quotid. etiam in fest. Ss.  
 usq. ad Ascens. nisi propria habeat.  
*Communic.* vero commune Vesp.  
 de seq. com. Dom. In Hym. Compl.  
*Jesu-- qui natus*, & sic cras ad  
 Hor.

6 e. Fer. 2. Annunciat. B. M. V. dup.  
 2. cl. c. a. (f. 25. Martii.) ut in Br.  
 sed ritu paschal. In M. Cr. Præf.  
*Et te in Annunc*, & ad Pr. \*. *Qui*  
*natus*. In 2. Vesp. com. seq.

*Hodie, & toto temp. pasch. in*  
*Miss, Ss, & vot, ad Introit. ante*

*Psalm. dic. 2. Allel. &c. ut in Missali, In fine Offert. & commun. addit. 1. Allel. ubi non est.*